2

[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

	Российская Федерация
Администрация
Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2024г. 		                         						№ 69
р.п. Тайтурка

О внесении изменений и продлении срока действия бюджетного прогноза Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на долгосрочный период до 2028 года

В соответствии с пунктом 6 ст.170.1 Бюджетного кодекса РФ,  статьей 17 Положения о Бюджетном процессе в Тайтурском городском поселении Усольского муниципального района Иркутской области, утвержденным решением Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 31.03.2022г. № 192 (в редакции от 29.03.2023г. № 28, от 30.01.2024 № 54), постановлением администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 10 ноября 2021 года № 249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на долгосрочный период», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и продлить срок действия бюджетного прогноза Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на долгосрочный период до 2028 года, утвержденного постановлением администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 22.02.2022 г.  № 51 (в редакции от 22.02.2023г. № 52) (далее Постановление):
1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству (Гурьевой А.О.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу в сети Интернет: http://taiturka.irkmo.ru/.

	И.о. главы Тайтурского
городского поселения
Усольского муниципального
района Иркутской области

И.И. Платонова

Подготовил: ведущий специалист администрации по бюджетно-финансовой политике___________Е.В. Клыш
«___»_________2024 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ Мунтян О.В.
«___»_________2024 г.

image1.jpeg